
 

1 

 

Uchwała Nr 511/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 23 czerwca 2022 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej powiatu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.1), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583 ze zm.2), 

Zarząd Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.  W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej uchwałą Nr XXXIII/221/2021 

Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku, zmienionej 

uchwałą Nr 450/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 19 stycznia 

2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/227/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 25 stycznia 2022 roku,  uchwałą Nr 455/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 10 lutego 2022 roku, uchwałą Nr XXXV/230/2022 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 22 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 459/2022 Zarządu 

Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, uchwałą Nr 468/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 3 marca 2022 roku, uchwałą 

Nr XXXVI/233/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 29 marca 2022 

roku, uchwałą Nr 473/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

31 marca 2022 roku, uchwałą Nr 480/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-

Trzcianeckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr XXXVII/240/2022 Rady Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 26 kwietnia 2022 roku, uchwałą Nr 486/2022 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, uchwałą 

Nr 488/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 5 maja 2022 roku, 

uchwałą Nr 490/2022 Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 12 maja 2022 

roku, uchwałą Nr XXXVIII/250/2022 Rady Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 

31 maja 2022 roku, wprowadza się następujące zmiany zgodnie z treścią załączników do 

niniejszej uchwały: 

1. Zwiększa się dochody powiatu o kwotę 620.223,81 zł. Planowana kwota dochodów 

powiatu po zmianach wynosi 119.646.764,27 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 109.517.760,92 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 10.129.003,35 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2021r., poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, poz. 1927, 
poz. 1981, poz. 2270; Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 655, poz. 1079. 
2 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2022 r., poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161. 



 

2 

 

2. Zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 620.223,81 zł. Planowana kwota wydatków 

powiatu po zmianach wynosi 125.643.544,84 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 109.970.202,69 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 15.673.342,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się rozdysponowania kwoty 360.980,00 zł z rezerwy celowej na oświatę 

(w tym odprawy emerytalne). 

4. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w planie 

dochodów, dotacji i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami, oraz związane z realizacją zadań w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

5. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej, wprowadza się zmiany w zestawieniu 

planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej, wprowadza się Zmiany w planie 

dochodów z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terenie tego państwa i wydatki finansowane z środków na wyodrębnionym rachunku, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu 

Starosta Czarnkowsko-Trzcianecki 

Feliks Łaszcz 

1. Sławomir Kryger  …...………………… 

2. Włodzimierz Ignasiński ......................... 

3. Waldemar Pawłowski ……………………... 

4. Jan Pertek   ……………………... 


